

FunArt, Blokhus P/S

Terndrupvej 100, 9460 Brovst

CVR-nr. 42 50 73 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jens Boelskifte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FunArt, Blokhus P/S Terndrupvej 100 9460 Brovst
	CVR-nr.: 42 50 73 18
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Bestyrelse	Niels-Jakob Junker Udesen Kim Mose Godiksen Jens Boelskifte Thomas Ullits Jepsen
Direktion	Kim Mose Godiksen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførelse af aktivitetscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.187.209 kr. mod 298.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.877 kr. mod -68.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.187.209	298.077
1 Personaleomkostninger	-74.404	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-124.040</u>	<u>-128.773</u>
Driftsresultat	988.765	69.304
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-373.888</u>	<u>-137.528</u>
Årets resultat	<u>614.877</u>	<u>-68.224</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	614.877	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-68.224</u>
Disponeret i alt	<u>614.877</u>	<u>-68.224</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.689.753	6.293.790
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.082	101.308
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.987.835</u>	<u>6.395.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.987.835</u>	<u>6.395.098</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.993	27.904
Andre tilgodehavender	311.623	79.337
Periodeafgrænsningsposter	2.813	19.668
Tilgodehavender i alt	<u>335.429</u>	<u>126.909</u>
Likvide beholdninger	<u>175.075</u>	<u>87.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.504</u>	<u>214.781</u>
Aktiver i alt	<u>12.498.339</u>	<u>6.609.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	516.634	-98.243
Egenkapital i alt	916.634	301.757
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22	2.494.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.108	152.518
Anden gæld	11.414.575	3.660.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.581.705	6.308.122
Gældsforpligtelser i alt	11.581.705	6.308.122
Passiver i alt	12.498.339	6.609.879

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-30.019	369.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.224	-68.224
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-98.243	301.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	614.877	614.877
	400.000	516.634	916.634

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	73.097	100.000
Andre omkostninger til social sikring	1.307	0
	<u>74.404</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	373.888	137.528
	<u>373.888</u>	<u>137.528</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ejerpantebreve på i alt 730 t.kr. i eget depot. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 110 t.kr.		
